



## FETÖ'nün avukat yapılanmasında gözaltına alınan 36 şüpheli adliyede



ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY'nin avukat yapılanmasına yönelik **İzmir** merkezli 19 ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 60 şüpheliden 36'sı adliyeye sevk edildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'nin avukat yapılanmasına yönelik olarak yürüttüğü soruşturma kapsamında, aralarında 32 avukat ile hala hukuk fakültesinde okuyan ya da hukuk fakültesini bitirip de başka işler yapan kişilerin de olduğu 66 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Geçen salı İzmir merkezli 19 ilde, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı operasyonda, 60 kişi gözaltına alındı.

SON DAKİKA

## Aralarında TSK...

FETÖ/PDY'nin avukat yapılanmasına yönelik [İzmir](#) merkezli 19 ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 60 şüpheliden 36'sı adliyeye sevk edildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'nin avukat yapılanmasına yönelik olarak yürüttüğü soruşturma kapsamında, aralarında 32 avukat ile hala hukuk fakültesinde okuyan ya da hukuk fakültesini bitirip de başka işler yapan kişilerin de olduğu 66 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Geçen salı İzmir merkezli 19 ilde, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı operasyonda, 60 kişi gözaltına alındı. Aralarında TSK'da görevli teğmen A.A.'nın da olduğu, Hukuk Fakültesinde okudukları tarihlerden itibaren örgütle irtibatlı oldukları, öğrencilik döneminde de örgütün hücre evlerinde kaldıkları, birçoğunun kapatılan Bank Asya'da hesabının olduğu tespit edilen şüphelilerin, emniyetteki işlemleri tamamlandı. Şüpheliler sağlık kontrolünün ardından adliyeye sevk edilirken başka illerde olan ve adliyeye sevk edilen 24 şüphelinin ifadesinin Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile alındığı öğrenildi. İfadelerin ardından 9 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 15 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İzmir Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İzmir Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH